
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

10,787,983

10,432,622

△ 1,095

1,363,789

7,100

0

232,944

1,781,554

0

△ 9,169,424

1,248,025

△ 17,839

△ 354,266

0

64,189

0

10,950,978

19,955,322

877,155

9,431,345

0

113,532

0

1,718,659

0

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

5,327,691

10,506,834

6,771,543

35,083,404

6,548,611

0

322,701

2,329,275

72,861,630

11,039,000

7,964,735

連結資金収支計算書
自　平成２３年４月　１日

至　平成２４年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

6,349,617

3,287,310

1,383,826

1,528,412

61,822,630

17,671,652

1,763,376

1,046,142

1,863,000

0

0

0

5,695,367

1,195,514

367,676

0

294

6,622,419

2,099,610

0

176,401

3,471,525

△ 2,223,842

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

20,000

1,359,420


