(単位:千円)

					(=	1111 11 11 11 11 11 11 11 11
1 経	常	的	収	支	の	部
人件費						10,506,834
物件費						6,771,543
社会保障給付					:	35,083,404
補助金等						6,548,611
支払利息						1,383,826
その他支出						1,528,412
支	出	合		計		61,822,630
地方税						17,671,652
地方交付税						7,964,735
国県補助金等						19,955,322
使用料·手数制	料					877,155
分担金·負担金	à·寄附金					9,431,345
保険料						6,349,617
事業収入						3,287,310
諸収入						1,046,142
地方債発行額						1,863,000
長期借入金借	入額					0
短期借入金増	加額					1,763,376
基金取崩額						322,701
その他収入						2,329,275
収	λ	合		計		72,861,630
経常	的	収	支	額		11,039,000

2 公	共	資 産	整	備	収	支	の	部
公共資産整	M 構支出							5,327,691
公共資産整	Man Man	金等支出						367,676
地方独立行	可法人 2	公共資産	整備支出	Ц				0
一部事務組	a合·広域	連合公共	共資産整	備支出	l			0
地方三公社	地方三公社公共資産整備支出							0
第三セクター等公共資産整備支出							0	
支	出		合		計			5,695,367
国県補助金	等							1,195,514
地方債発行額							2,099,610	
長期借入金借入額							0	
基金取崩額	Ą							0
その他収入								176,401
収	入	•	合	·	計		•	3,471,525
公 共	資 産	整	備収	支	額			2,223,842

3 投 資	·財	務	的	収	支	の	部	
投資及び出資金							20,000	
貸付金						1	,359,420	
基金積立額						1,248,025		
定額運用基金へ	の繰出支出					294		
地方債償還額						6	6,622,419	
長期借入金返済	額						0	
短期借入金減少	額					1	,718,659	
収益事業純支出							0	
その他支出							17,839	
支出	i	合		計		10	,950,978	
国県補助金等							113,532	
貸付金回収額						1	,363,789	
基金取崩額							7,100	
地方債発行額							0	
長期借入金借入	額						0	
公共資産等売却	収入						64,189	
収益事業純収入							0	
その他収入							232,944	
収		合		計		1	,781,554	
投資·	財務	的収	支	額		9	,169,424	

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度資金増減額	354,266
期首資金残高	10,787,983
経費負担割合変更に伴う差額	1,095
期末資金残高	10,432,622